ORDEM DO U1A

] JIIH Til

Ulonte
Câmara Municipal de Fortaleza

Vereador Elides Bringel

4 ^ 3 2 / 2 0 2 2
REQUERIMENTO N° / 2022

Requer d realização cie Sessão Solene em

homenagem ao aniversario da 59 anos de

fundação do Bairro Henrique Jorge, celebrado

anualmente no dia l de Novembro.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FORTALEZA.

O vereador Eudes Bringel, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

vem. respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer que, após ouvido o Plenário,

seja designada a realização de Sessão Solene em homenagem ao aniversario de 59 anos de

fundação do Bairro Henrique Jorge, celebrado anualmente no dia l de Novembro.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DIZ FORTALEZA,

DH DE 2022.

Vereador - PSB

íí 1 JUN Wl

GABINETE 1)0 VEREADOR GUDES BRINGEL- PSB
Rua Dr. Thompson Bulcão, n° 830 - Bairro; Palriolino Ribeiro, CEP 60810-460 - Fortaleza/Ceará

Gabinete 43